

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2017 / 54
	Konusu	Devre Kesici İşleyişinde Yapılacak Değişiklik Hk.
	Onay Tarihi	12 / 07 / 2017
	Hazırlayan	Pay Piyasası Direktörlüğü
	Dağıtım	Pay Piyasası Üyesi Yatırım Kuruluşları



Sn. Üyemiz,

01/03/2016 tarih ve 2.UUE.01 Sayılı Pay Piyasası İşleyişine İlişkin Uygulama Usulü Ve Esasları (UUE) dokümanında, devre kesici uygulamasının kuralları detaylı olarak düzenlenmiştir. Mevcut durumda devre kesici uygulaması kurallarından bazıları şunlardır:

- Devre kesiciyi tetikleyecek fiyat değişim oranlarının uygulanacağı referans değer (devre kesici referans fiyatı), en son tek fiyat yöntemi ile belirlenen fiyattır (açılış seansı, gün ortası açılış ve tekil açılış seansında oluşan fiyat).
- Devre kesicinin çalışması ile birlikte ilgili sırada 5 dakika emir toplama aşamasına geçilir. 5 dakikalık emir toplamanın ardından 2 dakikalık eşleşme süreci gelir (5 dk. emir toplama + 2 dk. eşleştirme).
- Seansın gün ortası tek fiyat ve kapanış bölümlerinin başlamasına kalan 10 dakika içerisinde (saat 12:50 – 13:00 ve 17:50 – 18:00) devre kesici çalışırsa emir toplama süresi 5 dakikadan 10 dakikaya çıkartılır ve sırada eşleşme olmadan emir toplama izleyen aşamada da devam eder. İzleyen emir toplama aşamasının (gün ortası açılış veya kapanış seansının) sona ermesi ile birlikte ilgili sırada da eşleştirme olur.

Yukarda bahsi geçen kurallarda aşağıda belirtilen şekilde değişiklik yapılacaktır:

- Devre kesici referans fiyatı, en son tek fiyat yöntemi ile belirlenen fiyat (açılış seansı, gün ortası açılış, tekil açılış, devre kesici seansında oluşan fiyat) veya ilgili payın baz fiyatı olacaktır. En son tek fiyat yöntemi ile belirlenen fiyat veya baz fiyattan en son güncellenen fiyat devre kesici referans fiyatı olacaktır.
- Yıldız Pazar'da işlem görmekte olan paylarda devre kesici süresi değişmezken (5 dk. emir toplama + 2 dk. eşleştirme) diğer pazarlarda işlem gören paylarda emir toplama süresi 15 dakikaya uzatılacaktır (15 dk. emir toplama + 2 dk. eşleştirme).
- Yıldız Pazar'da işlem görmekte olan paylarda, seansın gün ortası tek fiyat ve kapanış bölümlerinin başlamasına kalan 10 dakika içerisinde (saat 12:50 – 13:00 ve 17:50 – 18:00) devre kesici çalışırsa emir toplama süresi 5 dakikadan 10 dakikaya çıkartılır ve sırada eşleştirme yapılmadan emir toplama süreci izleyen aşamada da devam eder. Eşleştirme, izleyen emir toplama aşamasının (gün ortası açılışın veya kapanış seansının) sona ermesi ile birlikte gerçekleştirilir (mevcut uygulama aynen sürdürülmektedir).
- Yıldız Pazar haricindeki diğer pazarlarda devre kesici emir toplama süresi uzatılan paylarda, seansın gün ortası tek fiyat ve kapanış bölümlerinin başlamasına kalan 20 dakika içerisinde (saat 12:40 – 13:00 ve 17:40 – 18:00) devre kesici çalışırsa emir toplama süresi 15 dakikadan 20 dakikaya çıkartılır ve sırada eşleştirme yapılmadan emir toplama süreci izleyen aşamada da devam eder. Eşleştirme, izleyen emir toplama aşamasının (gün ortası açılışın veya kapanış seansının) sona ermesi ile birlikte gerçekleştirilir.



UUE'de konuya ilişkin olarak yer alan diğer tüm kurallar geçerliliğini korumaktadır.  
Değişiklikler 17/07/2017 tarihinden itibaren devreye alınacaktır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

  
Murat ÇETİNKAYA  
Genel Müdür  
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi